VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 9066/VPCP-CN

V/v dự thảo nội dung trả lời chất
vấn của ĐBQH Nguyễn Huy Thái

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
- Bộ Giao Thông vận tải;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Xây dựng.

Thủ tướng Chính phủ nhận được Công văn số 3075/TTKQH-GS ngày 13

tháng 11 năm 2023 của Tổng Thư ký Quốc hội chuyển Phiếu chất vấn số

127/PCVK6-GS ngày 08 tháng 11 năm 2023 của Đại biểu Quốc hội Nguyễn Huy Thái,

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bạc Liêu (Công văn và Phiếu chất vấn gửi kèm theo).

Về việc này, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến như sau:

Giao Bộ Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Bộ Tài nguyên và Môi trường,

Bộ Xây dựng dự thảo nội dung Thủ tướng Chính phủ trả lời chất vấn của Đại biểu

Quốc hội, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 25 tháng 11 năm 2023.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Trần Hồng Hà;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
  các Vụ: TH, QHĐP;
- Lưu: VT, CN (2b). Hop

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp